Проект подготовлен комитетом Законодательного Собрания по регламенту, депутатской этике и организации работы Законодательного Собрания

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              г. Владивосток
	№

	О повторном рассмотрении Закона Приморского края "О внесении изменений в статью 7 Закона Приморского края              "О статусе депутата Законодательного Собрания Приморского края"

Рассмотрев повторно Закон Приморского края "О внесении изменений в статью 7 Закона Приморского края "О статусе депутата Законодательного Собрания Приморского края", принятый Законодательным Собранием         27 февраля 2013 года и отклоненный Губернатором Приморского края             5 марта 2013 года, Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять Закон Приморского края "О внесении изменений в статью 7 Закона Приморского края "О статусе депутата Законодательного Собрания Приморского края" с учетом предложений Губернатора Приморского края.
2.Направить указанный Закон Губернатору Приморского края для обнародования.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков